amor quo ex caritate deus di-  
 ligit omni amore excedit. **E**st  
 una vita contemplativa diuina  
 et secundum naturam et operam ad nos secundum  
 naturam quod quod usatur et in cor-  
 ruptibilia et in mobilia et  
 quod non habet de necessitate. **D**elationem  
 enim quod est in deo nihil est  
 diuini. **Q**uod autem ad nos  
 quod spectat nobis secundum actionem  
 incomparabitur prout autem. **S**ecundum  
 intellectum et est quod in operacionibus  
 contemplatiue corporali non laborat  
 et per deo magis possunt in eis  
 proficere quam in prout ad summum  
 contemplatiue tunc non potest operam  
 id diu diuine quod nulla actio  
 est diu durare in suo fine. **V**ita  
 actiua est illorum quod proprie  
 intendit exhortationibus actionibus  
**E**t quod virtutes morales principia  
 ordinantur ad operandum ad virtutes  
 morales conueniunt pertinet ad  
 vitam actiua. **E**t per deo etiam  
 ipsa prudentia. **N**am deus  
 prudentia ordinat ad operandum  
 virtutum moralium sicut ad fine  
 cui sit ratio non agibile. **E**t quod  
 vita actiua sic habet fine in gottio-  
 nibus operacionibus non non manet  
 per hanc vitam quod in vita bonorum  
 cessabit occupatio exhortationum  
 actiua. **E**t si quod actus exhortationes  
 sunt ibi referentur ad fine con-  
 templatiue et in penitentibus  
 ad vitam contemplatiua. **E**st  
 autem vita contemplatiua simpliciter  
 bonorum prout quia actiua apper-

nouem vocis prima contemplatiua est  
 hoc secundum optimum quod est in ipso. **P**rimo  
 intellectum et in appropinquat ad deum. **S**ecundum  
 intellectum et in actiua occupat et  
 exhortatione. **U**n Rachel per quod fuerit co-  
 templatiua. **D**icit pulchra huius autem  
 per quod fuerit actiua dicit fuisse huius  
 oculi. **Q**uod quod contemplatiua potest  
 esse magis diuina huius non secundum  
 supernum huius deum. **U**n maria  
 sedebat secus pedes domini. **E**t  
 quod maior delectatione in vite contempla-  
 tiue actiue. **U**n martha turbabitur  
 maria epulabitur. **R**atio quod  
 in vita contemplatiua est homo  
 sibi magis sufficiens tam in moribus  
 indigens. **U**n martha sollicita  
 est et turbata super plurima. **R**atio  
 quod vita contemplatiua apper-  
 deligit actiua autem ad aliud or-  
 dinat. **U**n per. **U**na per a  
 deo. **S**exto quod contemplatiua  
 distat in quodam vacante secundum per  
 vacante et videte. **S**eptimo  
 quod vita contemplatiua est secundum deum  
 actiua autem secundum humana. **O**ctavo  
 quod contemplatiua est hoc secundum deum  
 quod est proprium sibi. **S**ecundum intellectum  
 sed in operibus actiue diuinitatis  
 inferiores vices quod sunt diuines  
 nobis et brutis. **U**n per. **H**oc  
 et in meta sal. do. et infra.  
**I**n luce tuo videbimus lumen.  
**P**ono quod non autem contempla-  
 tiua actiua. **S**ecundum deum. **L**uce. x.  
 coram optima prout elegit et  
 secundum quid est et in casu magis